

Dezernat X Amt für Sport und Freizeit Herr Ennen, Tel. 2750 Bremerhaven, 04.05.2022

Vorlage Nr. SPOA 9/2022 TOP 2.1		
für die Sitzung des Ausschusses für Sport und Freizeit.		
Beratung in öffentlicher Sitzung:	ja	Anzahl Anlagen: 3

## Genehmigung der Niederschrift der 11. Sitzung des SPOA vom 02.03.2022

Die Niederschrift der 11. Öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Sport und Freizeit am 02.03.2022 ist zu genehmigen.

## Beschlussvorschlag

Der Ausschuss für Sport und Freizeit genehmigt die Niederschrift in der vorgelegten Fassung.

Paul Bödeker Stadtrat

Anlage 1: Niederschrift der 11. Sitzung

Anlage 2: Präsentation Live

Anlage 3: Präsentation Sporthallen